

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002002060000	50181901-Pan fresco	1	CUERNO HIG	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.90	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002002040000	50181901-Pan fresco	1	PAN CORBAT	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002001010000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA VAI	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.40	\$12.80	
			Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002001030000	50181901-Pan fresco	1	OJO BUEY	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002003030000	50181901-Pan fresco	1	ESPEJO	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002001130000	50181901-Pan fresco	1	PAN TACOS	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002002520000	50181901-Pan fresco	1	PAN OREJA	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.90	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002001050000	50181901-Pan fresco	1	REBANADA	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002004030000	50181901-Pan fresco	1	PAN MULTI	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.50	\$9.50	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
00002000100000	50181901-Pan fresco	16	PAMBAZO	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.30	\$36.80	
			Base: 36.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
000750222404361	50467007-Atún enlatada	2	NAIR AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$49.80	\$9.80
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
000750102054891	50192300-Postres y decoraciones de postres	2	LALAFLAN 8PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
000750103239959	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DANYLIM4P	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
000750101310400	50202304-Jugos de repisa	2	BEBIDA AMI	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:					
000079357395007	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	RED COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.51	\$43.02	
			Base: 43.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.88					

000750047801825	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	SURTIDO RICO	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.93	\$41.86	
Base: 41.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:								

MG: TICKET No: 456898184919580571723

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CINCO PESOS 16/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$408.08
	DESCUENTO (\$9.80)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.88
	TOTAL \$405.16

CADENA ORIGINAL

||1.1|9AC63CE5-2B25-48E0-9804-F8B5251C9234|2022-01-24T08:30:44|SST060807KU0|nvad4dufY1uRyMSZe3/tMfKGbVsCOhpxrH4CWC5CimSxSgPtBe9BtkqDiQ6wYmYbH+jtawS49OHxj4XHTiIxiqvM4Egh1B5qM4X5yZh/8Auk7DUz+tlfKm+ZTD3JuElIm4P5J9KxgiGaw+liB4uoqwERA1LYLpFdKslDgB7MGgqPdIRRxZyShu2f5EHPXewVILxGnYl/m+62n3FG0c1uDKEEXKgynUbdB27GmAfqC5ckNowGojCkG9k6a5iOCSjkgZvTshC5iln1+Ewas2uZ1PiDiITffyzhtQXQH9CWrhDUGjSjt5/R5e7W1I01ri5pB8futIWzg2THluC3mQwng==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nvad4dufY1uRyMSZe3/tMfKGbVsCOhpxrH4CWC5CimSxSgPtBe9BtkqDiQ6wYmYbH+jtawS49OHxj4XHTiIxiqvM4Egh1B5qM4X5yZh/8Auk7DUz+tlfKm+ZTD3JuElIm4P5J9KxgiGaw+liB4uoqwERA1LYLpFdKslDgB7MGgqPdIRRxZyShu2f5EHPXewVILxGnYl/m+62n3FG0c1uDKEEXKgynUbdB27GmAfqC5ckNowGojCkG9k6a5iOCSjkgZvTshC5iln1+Ewas2uZ1PiDiITffyzhtQXQH9CWrhDUGjSjt5/R5e7W1I01ri5pB8futIWzg2THluC3mQwng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q7PkKLNuYUPhrDheVcBZI24tiByEM1cNjJI4ifB8kyHcuYL85wddJ6RAaI+R51r4QBayWBc0J+qiNE66VG5llxGxTd0TPiS0FjpU29lwWNFP/u4WqpJQCQTs+h0jqSI3uOvNkPQFVBRID7DqpS4slGHK9Ab2C65HEgBwic0Gywi29RIMIdRvFf+l+nwjtWuTi2SjRW255YHpbHQVO3OAE+jSq/ZUJb1SSNkvUgYXFLdGqfG0wBNKQS/4jAiOWwZJgNtAkTHE0L3+KJ1H2lcIU4MzdJ2X/ca+wbeZd+zwGpZqkFjHgONsOvapkwHL2rowNi9SmebYo9QH9jN5NZOg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55634 a 24 de Enero del 2022 08:29:41

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

24 de Enero del 2022 08:30:44

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato